IOCVS genere masculino. Cicero pro Caelio: ludus, iocus, sermo paene est familiarium deserendus. || Neutro Laevius Protesilaodamia:

25

in eum inruunt cacinnoſ
ioca dicta missitantiſ.

Sallustius in Jugurtæ bello: ioca atque seria. ||

INCIPIT PER L LITTERAM.

1

LENTEM consuetudo feminino genere dici vult. Vergilius Georg. lib. primo:

nec Pelusiacaſ curam aspernabere lentis.

|| Masculino Titinius:

..... lenti cálido, elvella, rápula,
rómice.

LVX feminini est generis. Vergilius in Bucolicis:

si mihi non hacc lux toto iam longior annost.

|| Masculini. Plautus Aulularia:

10

lúci claro díſripiamus aúrum matronís palam.

Varro Bimarcō:

nos ergó nihil
égimus, quod légem lucei cláro latam scutulans. †

23 19, 46 || 24 Laevius Protesilaodamia || 28 96, 2 || 3 I, 228 || 5 Titinius || 8 VII, 43 || 10 1V, 10, 18 || 12 Varro Bimareo.

23 pro celio *L*; p liō, m. 2 pro celio *H*. — lud., ioc., convivium *cdd. Cic.* — 24 sermo paene *Cic.*; sermone *C*. — disserendus *L₂*, *H₂*, *G*. — Laevius *Osannus*; nevius *C*. — Protesilaodamia *Carrio*; pro (*unius vel duar. litt. ras.*) te (*unius vel duar. litt. ras.*) silao dam *L*; protheosilao dam *H₁*; protesilao dam *H₂*; Protesilaodam ed. *Bas.* — 26, 27 dim. *anacreontei*, *quibus saepius usus Laevius*. — in eum *Vossius*; ineunt *H₁*; iniunt *rell.* — cachinnos *H₁*. — missitantes *Bothius*; risitantes *L*, *G*; risitantis (*sed ita: dictari sitantis*) *H*. — prius *nos*: in eum inruunt cachinnos ioca dicta risitantis; *ut transitive dictum esset illud inruunt*. — 28 salluscios *L₁*. — iugurte *L₁*; iugurthaē *rell.* — 3 georgius *L₁*; georgicorum *H₁*; georgicon *rell.* — lib. I ed. *Bas.* — 4 asparnavere *L₁*. — 6 elvelle *G*. — rapula *Scal.*; trapula *C*. — rapulum *ap. Hor.* — 7 romicae *H*; romice (*vel romioe*) *L*; rumice *Turnebus*. — 10 et 20 platus *L*. — 11 luce claro der. (dir.) *cdd. Pl.* — luce *L*, *H₁*. — diripiāmus *H₁*. — 12 uimarcō (marco *L₁*) *C*. — 14 quod; f. quom. — luce claro l. *Ald.*; lucani claro latam *L*; lucanas (lucaniam m. 2) luci claro latam non latam (non latam del. m. 2) *H*; Lucanum (teste *Riesio*; Lucaniam ed. *Bas.*) luci claro latam *G*. ex hisce satis appetet illud lucanas vel lucanum, *in quo frustra argutati sunt docti* (*sagacior ceteris Liciniam Oehlerus*), *ortum ex sequente lucei claro*. — *quae res etiam numeris, qui haud occulti insunt verbis Varronis, confirmatur*. — scutulans; sustulimus *Oehlerus*; *debebat certe esse sustuli vel quom — sustulam. sensus cum obscurandi verbum requirat, suspicor latere ut puta ἐκνοτίαμεν*.

15 idem Synephebo, περὶ ἐμμονῆς: hodie, sis, possumus quod debemus populo in foro medio luci claro dequoquere. — M. Tullius de officiis lib. III: * * *

et cùm prior ire lúci claro nón quo.

LVCRVM secundum consuetudinem neutri est generis. || Mascu-
20 lini. Plautus Persa:

nunc ea narrabo, unde tu pergrandem lucrum facias.

LABIVM neutri [est] generis. Serenus in Opusculis:
labiūmque insigne revellit.

|| Labea rursum feminini. Plautus in Sticho:

25 áge, tibicen, quando† bibisti, réfer ad labeas tibias.

Novius Macco exule:

vérberato pópolus homini lábeas pugnis caédere.

* * *

idem Praecone posteriore:

15 Varro Synephebo || 17 III, 31, 112; cf. comm. || 18 poeta scenicus || 20 IV, 3, 23 || 22 Serenus Opusculis || 24 V, 4, 41 || 26 Novius Macco exule || 29 (Pomponius) Praecone posteriore; cf. comm.

15 idem in efoebo (efeo, pr. eoebo *H*) *C*. — sis *M*; si *v*. — εμμονήco die *L*. — 16 decoquere *L*, *G*. — 17 indicavit Mercerus haustum Ciceronis exemplum; apud quem *III*, 31, 112 sunt hæc: quod cum audivisset adolescens filius negotium exhiberi patri (*offert haec N. pg. 105 s. l. exhiberi*), accurrisse Romam et cum prima luce (*ita cdd. boni*; cum primo luce *vel* luci *Non*) Pomponii domum venisse dicitur. — ab eis quae sunt et cum *Nonius* videtur esse orsus et ita causa orta, cur ad versum, quem recte dixit Quicheratus, comici ut puto poetæ aberraretur. — 18 verba videntur esse malefici hominis vel timidi. — non que *L*. — 19 nullum *l*. *L*₁. — est om. *L*. — 21 etiam hic ut pg. 192 s. *l*. actas falsa lectione deceptum *N*. recte statuere docti. — ne pro nunc *L*; *H*₁. — eam cdd. *Pl*. — pergrande cdd. *Pl*. cum *A*. — ap. hunc anapaesticis tetrametris hæc discretu itu: nunc eam nárrabo | unde tú pergrande lucrúm facias. — 22 Labium *v*; Lauium (*Lautum L, pr. H*) *C*. — est om. *L*, *H*₁. — serenum *L*₁. — 23 metrum paroemiacum; quod valde placuit saec. a. u. c. X et XI poetis. — labiumque *H*₁; lauiumque (*lautumque L*₂) rell. — vellit *L*. — 24 Labia *Bentin.* (*Labeae Mc*); Labeare *C*. — in vid. delend. (*seq. s impura*). — stigo *L*₁. — 25 acc *L*. — tibicem *L*, *H*. — biristi *L*. — quando bibisti; eadem corruptela in *Plauti libris*. — quom bibisti *Bothius*; quando biberis *Ritschelius*. — reter *L*. — tibeas *L*, *H*₁. — 26 macho *C*. — 27 verberato *Bentin.*; verberatio *C*. — cedere *L*, *H*. — recte Praeconem posteriorem abiudicat a *Novio Ritschelius Parerg. 134*. cf. et *Bentin. ad h. l*. — neque tamen credo confusum eius nomen cum *Pomponii*, sed interceptum ex *Prostibulo* huius vel illum *v*: quis hic est? quam ob rem hic prostat? rictum et labeas cum considero (*Non. 455 l. rictum*) vel talem: numquis hic restat qui nondum labeas lirarit mihi (*Non. 17 l. delirare*). cf. et comm. in pg. 505 *l*. a tivit.